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Remiss gällande Nedstängningsstöd.  

 

Bakgrund 

Finansdepartementet inkom den 15 mars 2021 med remiss gällande nedstängningsstöd med 

anledning av Covid-19 pandemin.  

 

Jordbruksverkets yttrande 

Jordbruksverket ser positivt på införandet av ett utökat stöd i det fall att en temporär 

nedstängning eller införande av liknande förbud skulle bli aktuell och medföra negativ 

påverkan på företag. 

Jordbruksverket vill understryka vikten av att stöd även finns tillgängliga för företag 

som inte drabbas direkt av en eventuell nedstängning men kan antas påverkas negativt 

på grund av sin koppling till nedstängda företag. En förlängning av omsättningsstödet 

motsvarande den period som blir aktuell för nedstängningsstödet vore i 

Jordbruksverkets mening rimligt. 

Angående nedstängningsstödets utformning efterfrågar Jordbruksverket ett 

förtydligande kring om nedstängningsstödet utgör en ersättning utan krav på framtida 

återbetalning eller om stödet omfattas av krav på framtida återbetalning. 

Jordbruksverket anser att nedstängningsstödet bör utgå som en ersättning utan krav på 

framtida återbetalning. 

Jordbruksverket anser att utformningen av olika stöd till följd av Covid-19 pandemin i 

möjligaste mån bör ske harmoniserat så att företag påverkas likartat. Av den 

anledningen anser Jordbruksverket att skrivelserna ”Promemorians bedömning: 

Vinstutdelning bör inte utesluta stöd.” samt ” Till skillnad från förordningen om 

omställningsstöd till vissa drabbade företag bör inte uppställas krav på att 

vinstutdelning inte får ske.” bör strykas. 

 

 

 

 

Godkänd 2021-03-26 av Cecilia Landström
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I detta ärende har stf enhetschef Cecilia Landström beslutat. Johan Penner har varit 

föredragande. 

 

 

Cecilia Landström Johan Penner 

 

 

 

Yttrandet har signerats digitalt och saknar därför namnunderskrifter. 

 

 

Godkänd 2021-03-26 av Cecilia Landström


